
UCHWAŁA NR 954/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie prowadzenia rejestru praktyk zawodowych fizjoterapeutów 

  

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769) w związku z art. 106 ust. 1 pkt 

4, art. 110 ust. 1, ust. 3a oraz art. 104 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do prowadzenia Krajowego Rejestru Fizjoterapeutów w odniesieniu do praktyk zawodowych 

fizjoterapeutów, o którym mowa w art. 106 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej oraz wydawania zaświadczeń, o których mowa w art. 104 ust. 3 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej upoważnia się panią Agnieszkę Marszałek. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

      dr hab. Agnieszka Stępień 

 


